
TONERE PENTRU IMPRIMANTA

I.D.: 92074275

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 873,12 RON - 873,12 RON

Descriere: : TONER BROTHER DCP L2512-2 BUC X 116.81 LEI = 233.61 LEI TONER HP LJ 1020 Q2612A - 2 BUC X 67.23 LEI = 134.46 LEI TONER BROTHER L2700 -4 BUC X70.59 LEI = 282.36 LEI TONER KM TN 217 - 1 BUC X 222.69 LEI = 222.69 LEI
